

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12625939-1
Сатып алудың атауы:	Арнайы құрылыс материалдары.балабақша Асыл бөбек
Лоттың нөмірі:	№ 70300496-3ЦП1
Лоттың атауы :	Жиынтық
Лоттың сипаттауы:	едендерді жинау үшін
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Тазалау жинағы
Саны, көлемі:	20
Өлшем бірлігі:	Комплект
Жеткізу орны:	711210000, Астана қ., Есіл ауданы улица Акмешіт, 5/1
Жеткізу мерзімі:	Тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 15 күнтізбелік күн ішінде
Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Тазалау жинағы (шөміш пен щетка). Өнімнің биіктігі - 110 см, бұл тұрғанда тазалау кезінде ыңғайлылық пен жайлылықты қамтамасыз етеді. Шөміштің мөлшері 25x18 см, бұл бір уақытта қоқыстың максималды жиналуын қамтамасыз етеді. Қаданың биіктігі 5 см-ге жетеді, бұл оны кез келген бетінен шаң мен үлкен бөлшектерді ұстауға өте ыңғайлы етеді. Жұмсақ қылшықтар тіпті ең сезімтал беттерге зақым келтірместен жұмсақ тазартуды қамтамасыз етеді. Бұл тұтқасы бар щетка мен шөміш жинағы процесті тиімдірек және жағымды ету үшін сенімді тазалау көмекшісіне айналады. Тапсырыс берушімен келісу.

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12625939-1
Наименование закупки:	Строительные материалы для Спец.садика Асыл Бобек
Номер лота:	№ 70300496-ЗЦП1
Наименование лота:	Комплект
Описание лота:	для уборки полов
Дополнительное описание лота:	Комплект для уборки
Количество:	20
Единица измерения:	Комплект
Места поставки:	711210000, г.Астана, район Есиль улица Акмешіт, 5/1
Срок поставки:	по заявке заказчика в течении 15 календарных дней
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Комплект для уборки (совок и щетка). Высота изделия составляет 110 см, что обеспечивает удобство и комфорт при уборке в положении стоя. Размер совка составляет 25x18 см, что обеспечивает максимальное собирание мусора за один раз. Высота ворса достигает 5 см, что делает его идеальным для захвата пыли и крупных частиц с любой поверхности. Мягкая щетина обеспечивает бережное очищение без повреждения даже самых чувствительных поверхностей. Этот набор щетки и совка с ручкой станет вашим надежным помощником в уборке, делая процесс более эффективным и приятным. Согласовать с заказчиком.